
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 9 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 
Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5 .00 /34.0131    
Název projektu: Vzděláním k lepším výsledkům 
Název zakázky: Vybavení učeben a učitelů 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 27. 3. 2013 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy 

Sídlo zadavatele: Pražská 38b, 642 00 Brno 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Josef Hypr, ředitel 
Tel: 547 120 655 
E-mail: hypr@soubosonohy.cz 

IČ zadavatele: 00173843 
DIČ zadavatele: CZ00173843 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Zdeněk Mokrý 
Tel: 732 986 707 
E-mail: zdenek.mokry@euroengineering.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu nabídek: 28. 3. 2013 od 9:00 
Ukončení příjmu nabídek: 15. 4. 2013 do 9:00 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 
počítačové a kancelářské techniky ve dvou etapách 
v následující skladbě: 

I. Etapa – vybavení učebny: 

Stolní PC (včetně Win 8 Pro)  21 ks 
Monitor LCD 24´´              21 ks 
Myš, klávesnice               21 ks 
Software Windows 8 Professional 21 ks 
Microsoft Office Standard 2013 21 ks 
Antivirový program              21 ks 
User CAL pro Win server 2008 21 ks 

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 9 

Kabeláž v učebně - kabely, rack, vybavení 1ks 

I. Etapa – vybavení učitelů: 

Notebook (včetně Win 8 Pro) 16 ks 
Myš     16 ks  
Software Windows 8 Professional 16 ks 
Microsoft Office Standard 2013 16 ks 
Antivirový program   16 ks 
Device CAL pro Win server 2008 16 ks 
Projektor pro tabule   2 ks 
Držák projektoru   2 ks 

Dodávku první etapy předpokládá zadavatel bezodkladně 
po podpisu smlouvy. Na výzvu – cca. za 10 měsíců -  
zadavatele dodá vybraný dodavatel vybavení pro II. etapu 
v následujícím složení: 

II. Etapa – vybavení učeben 

Stolní PC (včetně Win 8 Pro)  21 ks 
Monitor LCD 24´´              21 ks 
Myš, klávesnice               21 ks 
Software Windows 8 Professional     21 ks 
Microsoft Office Standard 2013 21 ks 
Antivirový program              21 ks 
User CAL pro Win server 2008 21 ks 

II. Etapa – další vybavení 

Interaktivní tabule             2 ks 
Velkoformátový plotter A1            1 ks 
Kopírka multifunkční, formát A3     1 ks 

Specifikace výše uvedeného vybavení: 
Vybavení učeben - specifikace hardware - stolní PC 
         
Počet jader      2 
Operační paměť DDR3     4 GB 
Kapacita pevného disku    500 GB 
Optická mechanika     DVD+-
RW 
Velikost paměti grafické karty-neintegrované 1 GB 
                   
Síťová karta      ano 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 9 

Rychlost síťové karty    
 10/100/1000 Mbps 
Počet portů USB 2.0     5 
 
Vybavení učitelů - specifikace hardware – notebooky 
 
Počet jader      2 
Operační paměť DDR3    4 GB 
Kapacita pevného disku    500 GB 
Optická mechanika     DVD+-
RW 
Velikost paměti grafické karty-neintegrované 1 GB 
                                    
Velikost displeje     15.6" 
Typy paměťových karet   
 SD/MMC/MS/MS Pro/xD 
Numerická klávesnice    ano 
Síťová karta      ano 
Rychlost síťové karty    
 10/100/1000   Mbps 
Wi-Fi bezdrátová síťová karta   ano                                      
Wi-Fi specifikace    
 802.11b/g/n 
Bluetooth      ano 
Počet portů USB 2.2     3 
Analogový výstup pro monitor              ano 
                               
HDMI výstup      ano 
Vstup pro mikrofon     ano 
Výstup pro sluchátka     ano 
 
Projektory pro tabule - specifikace  
  
Projektor pro krátkou projekci  
WXGA  
min. 2 500 Ansi  
min. kontrast 500:1  
životnost výbojky min. 4000 hod  
projekční vzdálenost do 1m  
technologie   LCD  
Analogový video vstup  
HDMI vstup  
S-Video vstup  
Síťový port  
Velikost obrazu od min.  0,9 - do min. 2,7 m  



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 9 

repro 10W  
 
Antivirový program – specifikace 
  
platnost licence - minimálně 3 roky  
Antivirus / Antispyware  
Anti-Phishing  
Anti-rootkit  
Pokročilá funkcionalita HIPS  
Skenování s podporou Cloudu  
Skenovací jádro Threatsense  
Unilicense  
Ochrana pro více platforem  
Akce po dokončení kontroly PC  
Ochrana výměnných médií  
Úsporný režim  
Zjišťování nové verze produktu  
Ochrana nastavení heslem  
Ochrana sociálních sítí  
 
Interaktivní tabule - specifikace  
  
dotyková interaktivní tabule (odolný povrch)  
poměr stran 16 : 9  
uhlopříčka 218,5 cm  
ovládání prstem i perem (2 uživatelé současně)  
úplná česká lokalizace  
pero - součást tabule 
 
 
 Specifikace plotter a kopírka 
   
velkoformátový plotter:      
Technologie tisku      inkoustová   
Tisk                            barevný   
Max. rozlišení            2400x1200 DPI   
Interní paměť             256 MB   
Rozhraní                    USB port   
Formát tisku  A1   
 
kopírka multifunkční:   
Formát           A3   
Tisk               černobílý                                                         
Oboustranný scanner RADF   
Možnost připojení na síť 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 9 

 
Specifikace kabeláže učebny:   
   
12 ks  Dvojzásuvka RJ 45 UTP cat. 5e   
250 m  Kabel UTP cat. 5e    
1 ks   Patch panel UTP cat. 5e   
1 ks   Rack 18U x 600 x 495 - závěsný   
40 m   žlab kabelový PVC 40x20 mm   
40 m   žlab kabelový PVC 17x17 mm    

dodávka včetně montáže a měření  

Předmětem zakázky je dodávka vybavení, jeho instalace a 
zasíťování učebny. Uchazeči se doporučuje provést 
prohlídku místa, kterou lze individuálně sjednat s Ing. 
Alešem Dobisem – dobis@soubosonohy.cz 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota zakázky činní 929 009 Kč bez 
DPH. 
Cena žádné z výše uvedených položek nesmí překročit 
částku 40 000 Kč bez DPH. 

Typ zakázky Nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Zadavatel požaduje dodání předmětu plnění do 30 dnů od 
podpisu smlouvy s vybraným uchazečem. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídku uchazeč doručí na adresu společnosti pověřené 
výkonem zadavatelské činnosti: 
EuroEngineering, a.s. 
Náměstí Svobody 9 
602 00 Brno 
 
osobní převzetí je možno domluvit na telefonu 732 986 707 
nebo mailem: zdenek.mokry@euroengineering.cz 
 

Hodnotící kritéria: • Nejnižší nabídková cena včetně DPH 
Uchazeč doloží nabídkovou cenu ve členění 
nabídková cena bez DPH, výše DPH a nabídková 
cena s DPH. 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria budu hodnotící komise 
nejlépe hodnotit takovou nabídku uchazeče, která nabídne 
nejnižší nabídkovou cenu za plnění předmětu veřejné 
zakázky.  

 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 9 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením čestného prohlášení, ze kterého 
bude zřejmé, že splňuje základní kvalifikační předpoklady 
analogicky dle § 53 odst. 1 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží: 
a) Analogicky dle § 54 písm. a) zákona: výpis z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z 
obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 
b) Analogicky dle § 54 písm. b) zákona: doklad o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč uvede kontaktní osobu včetně telefonického a e-
mailového kontaktu v krycím listu nabídky 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude 
zpracována v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a 
příloh řádně svázána do jednoho svazku a bude 
dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s 
jednotlivými listy (pomocí provázku a pečetě nebo 
nálepkami opatřenými podpisem, případně nezaměnitelným 
razítkem). Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou za 
uchazeče. 
 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom 
vyhotovení dle formálních a technických podmínek 
zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci. 
Elektronické podání ani varianty nabídek se nepřipouští. 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u 
fyzických osob podepsána uchazečem a u právnických osob 
statutárním orgánem uchazeče, nebo osobou pověřenou 
statutárního orgánu. V případě potvrzení nabídky 
pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce plnou moc, 
případně platný pověřovací dokument. Uvedené doklady 
uchazeč předloží v originálním vyhotovení nebo v jejich 
úředně ověřené kopii. 
Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude 
zpracována v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 9 

Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a 
příloh řádně svázána do jednoho svazku a bude 
dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy (pomocí provázku a pečetě nebo 
nálepkami opatřenými podpisem, případně nezaměnitelným 
razítkem). 
Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu 
řádně očíslovány nepřerušovanou řadou počínaje číslem 1. 
Posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeč 
potvrzené u fyzických osob uchazečem a u právnických 
osob bude potvrzené statutárním orgánem uchazeč dle 
způsobu podepisování za společnost zapsaném 
v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k zastupování 
statutárního orgánu uchazeč, které stanoví celkový počet 
listů v nabídce. 
Uchazeč podá tištěnou nabídku v souladu s tímto 
doporučeným členěním: 

a) krycí list; 
b) obsah nabídky; 
c) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů; 
d) vlastní nabídka uchazeče, včetně cenové nabídky;  
e) prohlášení dodavatele o akceptaci všech podmínek 

vymezených v rámci zadávací dokumentace a 
dalších skutečností uvedených v přílohách 
zadávací dokumentace. Prohlášení bude podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele; 

f) čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti ke splnění veřejné zakázky 
analogicky dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona;  

g) prohlášení o tom, že uchazeč neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou; 

h) čestné prohlášení uchazeče, že se nepodílel na 
přípravě nebo zadání tohoto výběrového řízení 

i) Návrh smlouvy, který je součástí zadávací 
dokumentace jako příloha č. 1 zadávací 
dokumentace. Tento Návrh Smlouvy obsahuje 
závazné obchodní podmínky pro dodavatele, které 
není dodavatel oprávněn jakýmkoliv způsobem 
měnit. Návrh Smlouvy bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 
Závazný text Návrhu Smlouvy dodavatel doplní 
pouze o údaje označené ve vzoru Návrhu Smlouvy 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 9 

či výslovně požadované zadávací dokumentací, 
případně o dokumenty požadované zadavatelem v 
zadávacích podmínkách, resp. v Návrhu Smlouvy. 
Návrh smlouvy bude rovněž obsahovat 
identifikátor datové schránky dodavatele. Pokud 
Návrh Smlouvy nebude odpovídat zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky 
dodavatele, bude tato skutečnost důvodem k 
vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele z další 
účasti ve výběrovém řízení; 

j) čestné prohlášení o počtu listů; 
k) jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny 

předělovými listy, které budou též započteny 
v číslování listů nabídky. 

Pokud jedná jménem či za dodavatele zmocněnec na 
základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy 
předložena platná plná moc v originále nebo v úředně 
ověřené kopii.  

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Uchazeč souhlasí a akceptuje ve smlouvě s ním, jako 
vybraným dodavatelem, že umožní všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

• Nabídka uchazeče bude součástí smlouvy uzavřené 
s vybraným uchazečem jako její příloha. Nabídka bude 
vypracována v českém jazyce. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, 
jehož nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v 
této zadávací dokumentaci.  
• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o 
výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 
uchazečem v nabídce. Zadavatel vyloučí uchazeče z další 
účasti ve výběrovém řízení v případě, že uvede ve své 
nabídce nepravdivé údaje. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení do 
doby uzavření smlouvy zrušit.   
• Zadavatel nehradí náklady za účast ve výběrovém 
řízení. 
• Podáním nabídky přijímá uchazeč plně a bez výhrad 
zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných 
dodatků k těmto podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč 
před podáním nabídky pečlivě a důkladně prostuduje 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 9 

 
 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 9 

všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené 
v této zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud 
uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a 
doklady, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu 
odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek 
vyřazení takové nabídky a následné vyloučení uchazeče z 
další účasti ve výběrovém řízení. 
 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Návrh smlouvy je k vyžádání v elektronické podobě na 
adrese: zdenek.mokry@euroengineering.cz 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 

Jméno: Zdeněk 
Příjmení: Mokrý 
E-mail: zdenek.mokry@euroengineering.cz 
Telefon: 732 986 707 

 


